
2023年4月改訂

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便 13便

博多の森発 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30

榎田町（バス停付近） ー ー ー

麻生リハビリテーション大学校前 ー ー ー

スポーツ＆リゾート専門学校前 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57

駅南3丁目（バス停付近） 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58

麻生塾（駅南2丁目バス停付近） 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59

美野島2丁目（ローソン裏向い側） 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07

小柳公園前 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09

九州電気専門学校前 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09

住吉4丁目（ロイヤルホスト前） 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12

KCS福岡情報専門学校前 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15

キャナルシティ（どろんこ保育園前） 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18

藤川学園前（駅前3丁目バス停付近） 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21

安達学園正門前 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23

駅前情報プラザ前（ブロッサム前） 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24

福岡ビューティーアート前 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

駅東2丁目（ザ・ベーシックホテル前） 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31

麻生リハビリテーション大学校前（アパホテル前） 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35

榎田町（バス停付近） 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39

博多の森着 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

�〇バスの予約は「前営業日」の平日20時まで、土日曜日は18時までにご連絡ください。

�〇バスを予約する場合は「迎え」と「送り」の両方を予約してください。

�〇予約をキャンセルする場合は必ず前日までにご連絡ください。

�〇送りのみの場合は定刻と違う時間に出発することがありますのでご確認ください。

�〇バスの運行について

��●平日������������  2便〜13便

��●土日曜日（9時限ダイヤ）���1便〜9便（送りのみはあります）

��●土日曜日（10時限ダイヤ）�� 1便〜10便（送りのみはあります）

【予約制バス時刻表】

キャナルシティ・専門学校線

送り 送り

下車のみ


